受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年5月9日
發文字號：高市教資字第11333420900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四（隨文引入）

主旨：轉知環境部與教育部共同辦理「113年環境知識競賽」案，

鼓勵學校師生踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部113年5月6日臺教資(六)字第1130044679A號函辦

理。

二、為提升全民環境素養，並以寓教於樂方式吸引民眾及學校師

生學習環境知識，環境部與教育部共同辦理旨揭競賽活動，

相關資訊摘述如下：

(一)報名組別：分為國小組、國中組、高中（職）組及社會組，

共4組。

(二)報名時間及方式：預計於113年6月3日（星期一）開放網

路報名（網址：http://www.epaee.com.tw）。

(三)競賽方式（採兩階段辦理）：

１、初賽：113年10月6日（星期日）前辦理，詳細資訊請至

活動網站（http://www.epaee.com.tw/）查詢，各組取

前5名進入決賽。

２、決賽：113年11月16日（星期六）於臺中逢甲大學辦理。

(四)獎勵方式：進入決賽者頒發獎狀及獎金，詳如附件。

三、請學校惠予參加人員（含帶隊教師）公（差）假登記，並惠

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：資訊及國際教育科
承辦人：謝怡真
電話：7995678#3116
電子信箱：vvnmath@kcg.gov.tw

高雄市立左營高級中學 1130509

1 1 3 7 0 4 0 9 7 0 0

予渠等於法定期限內以課務自理方式覈實補休。

四、檢附旨揭競賽須知1份，如有相關問題，請逕洽市府環境保

護局黃小姐，電話：07-7351500轉2527。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局資訊及國際教育科（紙本）

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1130509